
NUMERAL TIPO DOC. N° DOCUMENTO NOMBRE DEL DECLARANTE CARGO TIPO FIRMA OPORTUNIDAD AÑO PRESUPUESTAL FECHA DE INICIO DEL CARGO FECHA CESE DEL CARGO FECHA PRESENTACIÓN FECHA DE OBSERVACIÓN DJI Y COMUNICACIÓN ROL
1 D.N.I. 00227335 JULIO CESAR PUÑO AVILA RESPONSABLE DE FONDO CAJA CHICA CPM DIGITAL AL CESAR 2024 1/04/1996 18/02/2024 25/09/2024 25/09/2024 DECLARANTE ENTIDAD
2 D.N.I. 00251932 RODOLFO SEGUNDO SOLIS TUPES MIEMBRO DE COMITE DE SELECCION DIGITAL AL INICIO 2024 10/05/2024 14/03/2025 14/03/2025 DECLARANTE ENTIDAD
3 D.N.I. 06028551 KURT JOHNNY BURNEO FARFAN DIRECTOR DIGITAL PERIODICA 2024 27/03/2023 17/04/2024 17/04/2024 DECLARANTE ENTIDAD
4 D.N.I. 06108207 LUIS ALBERTO AREQUIPEÑO TAMARA SERVICIO DE ARBITRAJE DIGITAL AL INICIO 2024 11/03/2024 19/12/2024 19/12/2024 DECLARANTE ENTIDAD
5 D.N.I. 06113367 TEODORO MAXIMO RUIZ VALDEZ ANALISTA PRINCIPAL SOPORTEREDES Y COMUNICACIONES DIGITAL PERIODICA 2024 1/06/1982 10/06/2024 10/06/2024 DECLARANTE ENTIDAD
6 D.N.I. 06139362 PAULINO OSWALDO RUEDA FERNANDEZ ANALISTA DE PROYECTOS DIGITAL PERIODICA 2024 30/03/1998 18/04/2024 18/04/2024 DECLARANTE ENTIDAD
7 D.N.I. 06229017 ROBERTO TORIBIO URQUIETA RODRIGUEZ ANALISTA PRINCIPAL DE CENTRO SUPERVISOR DIGITAL PERIODICA 2024 19/02/1990 11/06/2024 11/06/2024 DECLARANTE ENTIDAD
8 D.N.I. 06235471 OLIVER FELIPE MARTINEZ CHANGRA GERENTE DE PRODUCCION DIGITAL PERIODICA 2024 16/09/1982 26/05/2025 21/09/2024 21/09/2024 DECLARANTE ENTIDAD
9 D.N.I. 06242661 LUZ MAGNA MANRIQUE SANCHEZ ASISTENTE DE PROVEEDORES DIGITAL PERIODICA 2024 14/05/2018 8/07/2024 8/07/2024 DECLARANTE ENTIDAD

10 D.N.I. 06242985 MANUEL RAMOS CADENILLAS ANALISTA DE OBLIGACIONES DE PROVEEDORES DIGITAL PERIODICA 2024 1/01/1984 6/08/2025 23/01/2024 23/01/2024 DECLARANTE ENTIDAD
11 D.N.I. 06250041 JULIO CESAR MOLLEDA SOLIS DIRECTOR DIGITAL PERIODICA 2024 11/10/2022 4/11/2024 4/11/2024 DECLARANTE ENTIDAD
12 D.N.I. 06251882 RICARDO ANTONIO LEON PASTOR ARBITRO DIGITAL AL INICIO 2024 12/04/2024 2/10/2024 2/10/2024 DECLARANTE ENTIDAD
13 D.N.I. 06252874 JUAN LUIS VILLEGAS AUQUI ANALISTA PRINCIPAL DE ADMINISTRACION DIGITAL AL INICIO 2024 10/05/2024 2/12/2024 2/12/2024 DECLARANTE ENTIDAD
14 D.N.I. 06686802 JOSE LUIS PERALTA BERRIOS ANALISTA SEACE DIGITAL PERIODICA 2024 18/11/1997 17/12/2024 17/12/2024 DECLARANTE ENTIDAD
15 D.N.I. 07185109 ALVARO GARCIA VALENZUELA SUBGERENTE DE INVESTIGACION DE PROYECTOS DIGITAL PERIODICA 2024 18/07/2002 11/09/2024 11/09/2024 DECLARANTE ENTIDAD
16 D.N.I. 07204912 EDGARDO MIGUEL SUAREZ MENDOZA SUBGERENTE LEGAL DIGITAL PERIODICA 2024 11/09/1995 1/10/2024 1/10/2024 DECLARANTE ENTIDAD
17 D.N.I. 07208634 DIXON IBERICO FERNANDEZ JEFE DE TURNO DIGITAL PERIODICA 2024 1/04/1996 30/04/2024 1/05/2024 DECLARANTE ENTIDAD
18 D.N.I. 07391905 ERNESTO YONI ASTETE RUIZ ANALISTA DE PRESUPUESTO DIGITAL PERIODICA 2024 1/01/1982 18/04/2024 18/04/2024 DECLARANTE ENTIDAD
19 D.N.I. 07486553 BRAULIO AMERICO CUEVA CRUZADO ANALISTA PRINCIPAL DE FONDOS Y COLOCACIONES DIGITAL PERIODICA 2024 1/10/2002 15/10/2024 15/10/2024 DECLARANTE ENTIDAD
20 D.N.I. 07534365 TULA IVONNE MEZA BOCANEGRA ANALISTA DE OBLIGACIONES DE PROVEEDORES DIGITAL PERIODICA 2024 30/06/2011 11/04/2025 27/09/2024 27/09/2024 DECLARANTE ENTIDAD
21 D.N.I. 07544039 LUIS ALBERTO HARO ZAVALETA PRESIDENTE DE DIRECTORIO DIGITAL PERIODICA 2024 16/09/2015 12/11/2024 17/09/2024 17/09/2024 DECLARANTE ENTIDAD
22 D.N.I. 07544039 LUIS ALBERTO HARO ZAVALETA PRESIDENTE DEL DIRECTORIO DIGITAL AL CESAR 2024 16/09/2015 12/11/2024 21/11/2024 23/11/2024 DECLARANTE ENTIDAD
23 D.N.I. 07572550 LUIS RICARDO GANDOLFO CORTES AL INICIO 2024 29/04/2024 DECLARANTE ENTIDAD
24 D.N.I. 07622378 ALBERTO ERNESTO VELEZ ARTEAGA AL CESAR 2024 7/03/2023 1/03/2024 DECLARANTE ENTIDAD
25 D.N.I. 07622378 ALBERTO ERNESTO VELEZ ARTEAGA PERIODICA 2024 21/02/2019 DECLARANTE
26 D.N.I. 07667463 LUIS ARNULFO ROJAS YANCE ANALISTA PRINCIPAL PROYECTOS ELECTROMECANICOS  SISTEMAS ELECTRICOS DIGITAL PERIODICA 2024 1/09/1986 16/09/2024 16/09/2024 DECLARANTE ENTIDAD
27 D.N.I. 07775705 SACARIAS CHAPOÑAN SANTISTEBAN ASISTENTE DE CAJA DIGITAL AL CESAR 2024 14/05/2018 10/06/2024 19/06/2024 19/06/2024 DECLARANTE ENTIDAD
28 D.N.I. 07775705 SACARIAS CHAPOÑAN SANTISTEBAN PERIODICA 2024 14/05/2018 10/06/2024 DECLARANTE ENTIDAD
29 D.N.I. 07795910 RAUL PAULO ABARCA ALFARO SUBGERENTE DE INVESTIGACION DE PROYECTOS DIGITAL AL CESAR 2024 6/04/1998 28/06/2024 12/02/2025 12/02/2025 DECLARANTE ENTIDAD
30 D.N.I. 07795910 RAUL PAULO ABARCA ALFARO SUBGERENTE DE INVESTIGACION DE PROYECTOS DIGITAL PERIODICA 2024 6/04/1998 28/06/2024 16/04/2024 17/04/2024 DECLARANTE ENTIDAD
31 D.N.I. 07862420 CESAR PERCY HERRERA SANCHEZ NAVARRETE ANALISTA LEGAL DIGITAL AL INICIO 2024 14/08/2024 31/10/2024 13/11/2024 13/11/2024 DECLARANTE ENTIDAD
32 D.N.I. 07862420 CESAR PERCY HERRERA SANCHEZ NAVARRETE MIEMBRO DEL COMITE DE SELECCION DIGITAL AL CESAR 2024 14/08/2024 31/10/2024 13/11/2024 14/11/2024 DECLARANTE ENTIDAD
33 D.N.I. 07899139 JESUS DIMARCO TORDOYA CORNEJO ANALISTA DE PROYECTOS DIGITAL PERIODICA 2024 15/10/1982 16/10/2024 16/10/2024 DECLARANTE ENTIDAD
34 D.N.I. 07975691 JUAN HUMBERTO PEÑA ACEVEDO COLABORADOR DIGITAL AL CESAR 2024 14/08/2024 31/10/2024 12/11/2024 12/11/2024 DECLARANTE ENTIDAD
35 D.N.I. 07975691 JUAN HUMBERTO PEÑA ACEVEDO PRESIDENTE DE COMITE DE SELECCION DIGITAL AL INICIO 2024 14/08/2024 31/10/2024 12/11/2024 12/11/2024 DECLARANTE ENTIDAD
36 D.N.I. 08004591 SUSANA NOEMI DIAZ RAMIREZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE SUBGERENCIA DIGITAL AL CESAR 2024 23/06/2021 2/01/2024 5/03/2024 5/03/2024 DECLARANTE ENTIDAD
37 D.N.I. 08050960 JUAN JOSE ARTEAGA LIÑAN ANALISTA PRINCIPAL DE PLANIFICACION Y ESTUDIOS DE MERCADO DIGITAL PERIODICA 2024 2/07/2000 16/09/2024 16/09/2024 DECLARANTE ENTIDAD
38 D.N.I. 08083439 MARCELINO ESTUARDO PERALTA MARRUFO ANALISTA DE EEFF E IMPUESTOS DIGITAL PERIODICA 2024 1/07/1997 18/09/2024 18/09/2024 DECLARANTE ENTIDAD
39 D.N.I. 08142358 ANA MAGALLY MARTINEZ DIAZ ANALISTA PRINCIPAL SSGG DIGITAL PERIODICA 2024 2/07/2000 16/09/2024 16/09/2024 DECLARANTE ENTIDAD
40 D.N.I. 08158495 MIGUEL ANGEL ROJAS SALAS ANALISTA PRINCIPAL DE INFORMACION BURSATIL DIGITAL PERIODICA 2024 2/07/2000 16/09/2024 16/09/2024 DECLARANTE ENTIDAD
41 D.N.I. 08202247 JESUS FRANCISCO ROBERTO TAMAYO PACHECO PRESIDENTE DEL DIRECTORIO DIGITAL AL INICIO 2024 13/11/2024 3/12/2024 3/12/2024 DECLARANTE ENTIDAD
42 D.N.I. 08309711 LUIS ALBERTO MILLA FLORES ANALISTA DE TESORERIA SEDE MANTARO DIGITAL PERIODICA 2024 1/09/1974 3/10/2024 3/10/2024 DECLARANTE ENTIDAD
43 D.N.I. 08554520 LOURDES GUADALUPE LLANOS BUSTILLOS ANALISTA PRINCIPAL DE PRESUPUESTO DIGITAL PERIODICA 2024 1/08/1997 18/09/2024 18/09/2024 DECLARANTE ENTIDAD
44 D.N.I. 08602290 JESUS ANTONIO CHIRINOS BANCAYAN JEFE DE COMISION DIGITAL AL INICIO 2024 15/05/2024 9/10/2024 9/10/2024 DECLARANTE ENTIDAD
45 D.N.I. 08602290 JESUS ANTONIO CHIRINOS BANCAYAN AL CESAR 2024 3/03/2023 26/02/2024 DECLARANTE ENTIDAD
46 D.N.I. 08668140 ARTURO CESAR YZAGUIRRE ACOSTA ANALISTA PRINCIPAL DE INF FINANCIERA Y TRIBUTARIA DIGITAL PERIODICA 2024 2/09/1998 19/09/2024 19/09/2024 DECLARANTE ENTIDAD
47 D.N.I. 08746248 JOSE GUILLERMO QUIÑONES HULDISCH DIRECTOR DIGITAL PERIODICA 2024 19/12/2008 27/12/2024 27/12/2024 DECLARANTE ENTIDAD
48 D.N.I. 08863629 TEODOSIO ENRIQUE COLLAZOS CRUZADO SUBGERENTE DE COORDINACION OPERATIVA DIGITAL PERIODICA 2024 1/02/1983 31/07/2025 12/03/2024 12/03/2024 DECLARANTE ENTIDAD
49 D.N.I. 08942621 JOSE LUIS VILCHES HUAMAN ANALISTA DE FONDOS Y COLOCACIONES DIGITAL PERIODICA 2024 28/11/2011 3/02/2025 3/02/2025 DECLARANTE ENTIDAD
50 D.N.I. 09161954 WALTER EDILBERTO TIPISMANA MUÑANTE SUB GERENTE DE COMERCIALIZACION PERIODICA 2024 16/04/1982 30/04/2024 DECLARANTE ENTIDAD
51 D.N.I. 09161954 WALTER EDILBERTO TIPISMANA MUÑANTE AL CESAR 2024 16/04/1982 30/04/2024 DECLARANTE ENTIDAD
52 D.N.I. 09347313 CARLOS ALBERTO RAMIREZ CHUCLE SUBGERENTE DE GESTION HUMANA DIGITAL AL INICIO 2024 1/05/2024 29/10/2024 29/10/2024 DECLARANTE ENTIDAD
53 D.N.I. 09593457 GERMAN RAFAEL GARRIDO ZAGACETA SUBGERENTE DE COMERCIALIZACION DIGITAL AL INICIO 2024 1/05/2024 2/07/2024 2/07/2024 DECLARANTE ENTIDAD
54 D.N.I. 09700993 OSCAR AUGUSTO MENDOZA CONCHA ANALISTA DE LOGISTICA DIGITAL PERIODICA 2024 27/01/1997 6/11/2024 6/11/2024 DECLARANTE ENTIDAD
55 D.N.I. 09765509 JOSE TITO PEÑALOZA VARGAS GERENTE DE ADMINISTRACION DIGITAL PERIODICA 2024 19/04/2022 14/06/2024 14/06/2024 DECLARANTE ENTIDAD
56 D.N.I. 09801490 JOHNNY LUIS REYMUNDO GAMARRA PRESIDENTE DE COMITE SUPLENTE DE SELECCION DIGITAL AL INICIO 2024 12/02/2024 2/12/2024 2/12/2024 DECLARANTE ENTIDAD
57 D.N.I. 09900554 LUIS ALBERTO HUILLCA BAYONA SUBGERENTE DE LOGISTICA DIGITAL PERIODICA 2024 16/02/2017 26/03/2024 26/03/2024 DECLARANTE ENTIDAD
58 D.N.I. 09909709 ALEX EDWIN ZEGARRA SILVERA ANALISTA PRINCIPAL DE ADMINISTRACION DE CONTRATOS DIGITAL PERIODICA 2024 1/08/2000 27/09/2024 30/09/2024 DECLARANTE ENTIDAD
59 D.N.I. 09909816 MARGARITA ROXANA RODRIGUEZ ABARCA ANALISTA DE CONTROL PATRIMONIAL Y SEGUROS DIGITAL PERIODICA 2024 27/12/2002 30/12/2024 30/12/2024 DECLARANTE ENTIDAD
60 D.N.I. 10059209 JUAN CARLOS VERME KNOX DIRECTOR DIGITAL PERIODICA 2024 12/01/2016 29/02/2024 29/02/2024 DECLARANTE ENTIDAD
61 D.N.I. 10610070 GIOVANNA MARIA DIAZ REVILLA DIRECTOR DIGITAL AL INICIO 2024 20/12/2024 26/12/2024 26/12/2024 DECLARANTE ENTIDAD
62 D.N.I. 10667364 MARIA ISABEL SANCHEZ CARDENAS ANALISTA PRINCIPAL DE CONTROL PATRIMONIAL Y SEGUROS DIGITAL PERIODICA 2024 11/03/2021 18/04/2024 18/04/2024 DECLARANTE ENTIDAD
63 D.N.I. 10689102 RAFAEL FILOMENO ALVA SALVADOR ANALISTA DE DESARROLLO DE APLICACIONES DIGITAL PERIODICA 2024 1/01/2008 19/01/2024 19/01/2024 DECLARANTE ENTIDAD
64 D.N.I. 10747051 MIGUEL HILDEBRANDO ZULOETA COX PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION DIGITAL AL INICIO 2024 30/05/2024 14/11/2024 14/11/2024 DECLARANTE ENTIDAD
65 D.N.I. 10813152 LUIS EDWIN GARRIDO MARTINEZ SUBGERENTE DE PLANEAMIENTO Y CONTROL DE GESTION DIGITAL PERIODICA 2024 16/11/1974 22/04/2025 28/11/2024 28/11/2024 DECLARANTE ENTIDAD
66 D.N.I. 10813731 JORGE LUIS REYES VIVAS ANALISTA DE PROYECTOS ELECTROMECANICOS DIGITAL PERIODICA 2024 2/12/2013 3/02/2025 3/02/2025 DECLARANTE ENTIDAD
67 D.N.I. 15980853 PEDRO LUIS ROBLES REYNA ANALISTA PRINCIPAL DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES DIGITAL PERIODICA 2024 2/01/1997 17/04/2024 17/04/2024 DECLARANTE ENTIDAD
68 D.N.I. 16737076 VICTOR JOSEPH DIAZ RIOJA DIRECTOR DIGITAL AL CESAR 2024 11/10/2022 17/12/2024 2/01/2025 2/01/2025 DECLARANTE ENTIDAD
69 D.N.I. 16737076 VICTOR JOSEPH DIAZ RIOJA DIRECTOR DIGITAL PERIODICA 2024 11/10/2022 17/12/2024 29/10/2024 29/10/2024 DECLARANTE ENTIDAD
70 D.N.I. 17520667 JAVIER JESUS BRIONES GUTIERREZ ANALISTA PRINCIPAL DE PROYECTOS CIVILES HIDRAULICOS DIGITAL PERIODICA 2024 1/01/1999 22/01/2024 22/01/2024 DECLARANTE ENTIDAD
71 D.N.I. 18113891 LUIS HERNAN RODRIGUEZ AVALOS COLABORADOR DIGITAL PERIODICA 2024 1/11/1999 11/11/2024 12/11/2024 DECLARANTE ENTIDAD
72 D.N.I. 19904906 PEDRO LUCIO OCHOA ALIAGA SUBGERENTE DE GENERACION DIGITAL PERIODICA 2024 8/09/2014 1/10/2024 1/10/2024 DECLARANTE ENTIDAD
73 D.N.I. 20102837 RICARDO FLORES HUARANCCA ASISTENTE DE TESORERIA DIGITAL PERIODICA 2024 8/11/1988 11/11/2024 11/11/2024 DECLARANTE ENTIDAD
74 D.N.I. 23847719 EDWIN TEODORO SAN ROMAN ZUBIZARRETA GERENTE GENERAL DIGITAL AL CESAR 2024 4/12/2015 12/05/2024 30/05/2024 30/05/2024 DECLARANTE ENTIDAD
75 D.N.I. 23930054 ANDDY RODRIGUEZ LUNA GERENTE DE PROYECTOS DIGITAL AL CESAR 2024 1/03/2017 12/05/2024 27/05/2024 27/05/2024 DECLARANTE ENTIDAD
76 D.N.I. 23930054 ANDDY RODRIGUEZ LUNA GERENTE DE PROYECTOS DIGITAL PERIODICA 2024 1/03/2017 12/05/2024 17/04/2024 17/04/2024 DECLARANTE ENTIDAD
77 D.N.I. 23930054 ANDDY RODRIGUEZ LUNA GERENTE GENERAL DIGITAL AL INICIO 2024 13/05/2024 27/05/2024 27/05/2024 DECLARANTE ENTIDAD
78 D.N.I. 23951436 JULIO CESAR VILLAFUERTE VARGAS COLABORADOR DIGITAL PERIODICA 2024 29/09/2014 19/10/2024 21/10/2024 DECLARANTE ENTIDAD
79 D.N.I. 23951438 JAIME OSWALDO HERMOZA BEJAR COLABORADOR DIGITAL AL INICIO 2024 12/02/2024 13/11/2024 13/11/2024 DECLARANTE ENTIDAD
80 D.N.I. 23965734 RONALD VERGARA ROJAS SUB GERENTE DE MANTENIMIENTO DIGITAL PERIODICA 2024 23/05/2018 3/03/2025 5/06/2024 5/06/2024 DECLARANTE ENTIDAD
81 D.N.I. 25562038 JULIO ROBERTO TAKIMOTO ALDAVE SUBGERENTE DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES DIGITAL PERIODICA 2024 10/07/2017 20/07/2024 20/07/2024 DECLARANTE ENTIDAD
82 D.N.I. 25746306 MARLENE YSABEL SANCHEZ POMA ANALISTA DE RESPONSABILIDAD SOCIAL DIGITAL PERIODICA 2024 1/01/2008 19/04/2024 19/04/2024 DECLARANTE ENTIDAD
83 D.N.I. 25797106 GUSTAVO NILO RIVERA FERREYROS AL INICIO 2024 5/03/2024 DECLARANTE ENTIDAD
84 D.N.I. 29655816 RONALD EDGARDO VALENCIA MANRIQUE SECRETARIO DE DIRECTORIO Y CUMPLIMIENTO DIGITAL PERIODICA 2024 9/07/2014 3/08/2024 5/08/2024 DECLARANTE ENTIDAD
85 D.N.I. 31665717 CESAR VICTORIANO RIVERA TENA MIEMBRO DEL COMITE DE SELECCION DIGITAL AL INICIO 2024 29/05/2024 2/12/2024 2/12/2024 DECLARANTE ENTIDAD
86 D.N.I. 32762827 JUAN ZACARIAS CARBAJAL YAURI ANALISTA DE PROYECTOS ELECTRICIDAD DIGITAL PERIODICA 2024 20/12/2013 22/01/2025 22/01/2025 DECLARANTE ENTIDAD
87 D.N.I. 40252627 ANTONIO ARMANDO YÁBAR BLANCO MIEMBRO DE COMITE DE SELECCION DIGITAL AL CESAR 2024 14/08/2024 31/10/2024 12/11/2024 12/11/2024 DECLARANTE ENTIDAD
88 D.N.I. 40252627 ANTONIO ARMANDO YÁBAR BLANCO MIEMBRO DE COMITE DE SELECCION DIGITAL AL INICIO 2024 14/08/2024 31/10/2024 12/11/2024 12/11/2024 DECLARANTE ENTIDAD
89 D.N.I. 40323363 LUIS ARNALDO SALDAÑA PACHECO SUBGERENTE FINANZAS DIGITAL PERIODICA 2024 23/05/2022 14/06/2024 14/06/2024 DECLARANTE ENTIDAD
90 D.N.I. 40476756 RENE ELIZABETH GARAGORRI REYES SUBGERENTE DE IMAGEN Y RESPONSABILIDAD SOCIAL DIGITAL PERIODICA 2024 13/03/2019 16/04/2024 16/04/2024 DECLARANTE ENTIDAD
91 D.N.I. 40609018 DENYS OMAR SIGUAS MEJIAS Analista Principal en Prevención del Delito y Gestión de Riesgo DIGITAL AL INICIO 2024 26/02/2024 5/03/2024 5/03/2024 DECLARANTE ENTIDAD
92 D.N.I. 40882614 JOHNNY ARMANDO VARGAS SOTO ANALISTA PRINCIPAL DE PROYECTOS CIVILES DIGITAL PERIODICA 2024 14/07/2014 20/09/2024 20/09/2024 DECLARANTE ENTIDAD
93 D.N.I. 41104198 YORSH YELKO HUACOTO PALLAROZO COLABORADOR AL INICIO 2024 22/10/2024 DECLARANTE ENTIDAD
94 D.N.I. 41593525 FLOR ANGEL GRAJEDA GONZALES Analista Principal de Cumplimiento Normativo DIGITAL AL INICIO 2024 5/08/2024 18/09/2024 18/09/2024 DECLARANTE ENTIDAD
95 D.N.I. 42188723 ALBERTO ALEXANDER CCAMACCA CANDIA COLABORADOR DIGITAL PERIODICA 2024 2/11/2022 20/11/2024 21/11/2024 DECLARANTE ENTIDAD
96 D.N.I. 42445759 KAREN JULIANA PEÑA FLORES ASISTENTE ADMINISTRATIVO OCI  ELECTROPERU DIGITAL AL INICIO 2024 2/05/2024 14/06/2024 14/06/2024 DECLARANTE ENTIDAD
97 D.N.I. 42745087 IVONNE LISBETH FLOREZ RAMIREZ ANALISTA PRINCIPAL DE CONTROL DE GESTION DIGITAL PERIODICA 2024 22/02/2021 15/04/2024 15/04/2024 DECLARANTE ENTIDAD
98 D.N.I. 42972656 FELIPE ALBERTO GARRIDO GARCIA MIEMBRO DE COMITE DE SELECCION DIGITAL AL INICIO 2024 14/10/2024 13/11/2024 14/11/2024 DECLARANTE ENTIDAD

REPORTE DE CUMPLIMIENTO (EMPRESA ELECTRICIDAD DEL PERÚ - ELECTROPERU S A)
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99 D.N.I. 43352777 ANGELA FIORELA BENITES BREÑA CAJERA DIGITAL PERIODICA 2024 17/08/2015 18/09/2024 18/09/2024 DECLARANTE ENTIDAD
100 D.N.I. 43661126 LUIGGI VICTORIO SANTY CABRERA AUDITOR DIGITAL AL CESAR 2024 3/03/2023 26/02/2024 23/09/2024 23/09/2024 DECLARANTE ENTIDAD
101 D.N.I. 43661126 LUIGGI VICTORIO SANTY CABRERA AUDITOR DIGITAL AL INICIO 2024 1/04/2024 23/09/2024 23/09/2024 DECLARANTE ENTIDAD
102 D.N.I. 43968000 JACK JHONATAN VIVANCO VILLANUEVA ANALISTA DE PROYECTOS CIVILES DIGITAL PERIODICA 2024 8/01/2019 22/01/2024 22/01/2024 DECLARANTE ENTIDAD
103 D.N.I. 44238030 DANY ROLLING ROMERO IGLESIAS ANALISTA DE INGRESOS Y CONTROL DE OTRAS CUENTAS DIGITAL PERIODICA 2024 1/07/2021 11/10/2024 11/10/2024 DECLARANTE ENTIDAD
104 D.N.I. 44283776 FREDDY RICHARD JUAREZ DELGADO GERENTE DE PROYECTOS  E DIGITAL PERIODICA 2024 11/06/2018 23/09/2024 24/09/2024 DECLARANTE ENTIDAD
105 D.N.I. 44530172 KAREN ELIZABETH GUEVARA COTERA COLABORADOR DIGITAL AL INICIO 2024 10/05/2024 2/12/2024 2/12/2024 DECLARANTE ENTIDAD
106 D.N.I. 44761255 LUIS MANUEL ALARCON TABOADA COLABORADOR DIGITAL PERIODICA 2024 11/12/2017 17/12/2024 17/12/2024 DECLARANTE ENTIDAD
107 D.N.I. 44884893 AUGUSTO CESAR ELMER SALAS JARAMILLO ANALISTA DE INFORMACION BURSATIL DIGITAL PERIODICA 2024 18/09/2020 20/09/2024 20/09/2024 DECLARANTE ENTIDAD
108 D.N.I. 45604097 RUBEN ANGEL NIETO LAZO ANALISTA DE CONTRATACIONES DIGITAL PERIODICA 2024 10/12/2020 2/01/2025 2/01/2025 DECLARANTE ENTIDAD
109 D.N.I. 45883382 PAOLA NOELIA VENTOCILLA VERA ASISTENTE DE CONTROL PATRIMONIAL Y SEGUROS DIGITAL AL INICIO 2024 27/05/2024 19/06/2024 19/06/2024 DECLARANTE ENTIDAD
110 D.N.I. 46603213 FERNANDO ANDRE MARMANILLO GRADOS ANALISTA PRINCIPAL DE DESARROLLO ORGANIZACIONAL DIGITAL PERIODICA 2024 1/06/2023 3/06/2024 3/06/2024 DECLARANTE ENTIDAD
111 D.N.I. 46748320 MARISELLA JUAREZ OLAYA ANALISTA PRINCIPAL DE OBLIGACIONES DE PROVEEDORES DIGITAL PERIODICA 2024 23/06/2022 20/09/2024 20/09/2024 DECLARANTE ENTIDAD
112 D.N.I. 46795323 JUAN ALEJANDRO AVALOS RIOS ESPECIALISTA DE OCI DIGITAL AL INICIO 2024 1/04/2024 16/12/2024 16/12/2024 DECLARANTE ENTIDAD
113 D.N.I. 70177279 JOSE CARLOS MONROY MUNAYCO APOYO OCI DIGITAL AL CESAR 2024 9/02/2024 14/12/2024 14/12/2024 14/12/2024 DECLARANTE ENTIDAD
114 D.N.I. 70177279 JOSE CARLOS MONROY MUNAYCO AUDITOR DIGITAL AL INICIO 2024 9/02/2024 14/12/2024 31/10/2024 31/10/2024 DECLARANTE ENTIDAD
115 D.N.I. 70214103 JACKELINE MASIAS BARBERENA COLABORADOR DIGITAL AL INICIO 2024 10/05/2024 3/12/2024 3/12/2024 DECLARANTE ENTIDAD
116 D.N.I. 70249476 YAHAIRA PAOLA GOMEZ CAVILIA ANALISTA DE CONTRATACIONES PUBLICAS DIGITAL PERIODICA 2024 9/10/2017 11/10/2024 11/10/2024 DECLARANTE ENTIDAD
117 D.N.I. 72786159 JOSE ALEJANDRO ALANIA URETA AUDITOR DIGITAL AL INICIO 2024 1/07/2024 20/09/2024 10/10/2024 10/10/2024 DECLARANTE ENTIDAD
118 D.N.I. 72786159 JOSE ALEJANDRO ALANIA URETA COLABORADOR DIGITAL AL CESAR 2024 1/07/2024 20/09/2024 18/12/2024 18/12/2024 DECLARANTE ENTIDAD
119 D.N.I. 73018404 ALDAIR AUGUSTO DIAZ BAZAN AL CESAR 2024 23/01/2024 22/03/2024 DECLARANTE ENTIDAD
120 D.N.I. 73018404 ALDAIR AUGUSTO DIAZ BAZAN AL INICIO 2024 23/01/2024 22/03/2024 DECLARANTE ENTIDAD
121 D.N.I. 73123879 JUAN SEBASTIAN VARGAS TARAZONA MIEMBRO DEL COMITE DE SELECCION DIGITAL AL INICIO 2024 12/02/2024 23/11/2024 24/11/2024 DECLARANTE ENTIDAD
122 D.N.I. 80190073 WILFREDO MAXIMO APAZA CAYO MIEMBRO DEL COMITE DE SELECCION DIGITAL AL INICIO 2024 4/10/2024 16/12/2024 16/12/2024 DECLARANTE ENTIDAD



NUMERAL TIPO DOC. N° DOCUMENTO NOMBRE DEL DECLARANTE CARGO TIPO FIRMA OPORTUNIDAD AÑO PRESUPUESTAL FECHA DE INICIO DEL CARGO FECHA CESE DEL CARGO FECHA PRESENTACIÓN FECHA DE OBSERVACIÓN DJI Y COMUNICACIÓN ROL
1 D.N.I. 00251932 RODOLFO SEGUNDO SOLIS TUPES PERIODICA 2025 10/05/2024 DECLARANTE ENTIDAD
2 D.N.I. 06028551 KURT JOHNNY BURNEO FARFAN DIRECTOR DIGITAL PERIODICA 2025 27/03/2023 2/06/2025 2/06/2025 DECLARANTE ENTIDAD
3 D.N.I. 06108207 LUIS ALBERTO AREQUIPEÑO TAMARA PERIODICA 2025 11/03/2024 DECLARANTE ENTIDAD
4 D.N.I. 06113367 TEODORO MAXIMO RUIZ VALDEZ ANALISTA PRINCIPAL SOPORTE REDES Y COMUNICACIONES DIGITAL PERIODICA 2025 1/06/1982 5/06/2025 5/06/2025 DECLARANTE ENTIDAD
5 D.N.I. 06139362 PAULINO OSWALDO RUEDA FERNANDEZ ANALISTA DE PROYECTOS DIGITAL PERIODICA 2025 30/03/1998 16/04/2025 16/04/2025 DECLARANTE ENTIDAD
6 D.N.I. 06229017 ROBERTO TORIBIO URQUIETA RODRIGUEZ PERIODICA 2025 19/02/1990 DECLARANTE ENTIDAD
7 D.N.I. 06235471 OLIVER FELIPE MARTINEZ CHANGRA GERENTE DE PRODUCCION DIGITAL AL CESAR 2025 16/09/1982 26/05/2025 27/05/2025 27/05/2025 DECLARANTE ENTIDAD
8 D.N.I. 06242661 LUZ MAGNA MANRIQUE SANCHEZ ASISTENTA DE OBLIGACIONES DE PROVEEDORES DIGITAL PERIODICA 2025 14/05/2018 21/07/2025 21/07/2025 DECLARANTE ENTIDAD
9 D.N.I. 06242985 MANUEL RAMOS CADENILLAS COLABORADOR DIGITAL AL CESAR 2025 1/01/1984 6/08/2025 6/08/2025 6/08/2025 DECLARANTE ENTIDAD

10 D.N.I. 06242985 MANUEL RAMOS CADENILLAS COLABORADOR DIGITAL PERIODICA 2025 1/01/1984 6/08/2025 2/01/2025 2/01/2025 DECLARANTE ENTIDAD
11 D.N.I. 06251882 RICARDO ANTONIO LEON PASTOR PERIODICA 2025 12/04/2024 DECLARANTE ENTIDAD
12 D.N.I. 06252874 JUAN LUIS VILLEGAS AUQUI PERIODICA 2025 10/05/2024 DECLARANTE ENTIDAD
13 D.N.I. 07185109 ALVARO GARCIA VALENZUELA SUBGERENTE DE INVESTIGACION DE PROYECTOS DIGITAL PERIODICA 2025 18/07/2002 18/08/2025 18/08/2025 DECLARANTE ENTIDAD
14 D.N.I. 07208634 DIXON IBERICO FERNANDEZ COLABORADOR DIGITAL PERIODICA 2025 1/04/1996 2/06/2025 2/06/2025 DECLARANTE ENTIDAD
15 D.N.I. 07391905 ERNESTO YONI ASTETE RUIZ PERIODICA 2025 1/01/1982 DECLARANTE ENTIDAD
16 D.N.I. 07534365 TULA IVONNE MEZA BOCANEGRA ANALISTA DE OBLIGACIONES DE PROVEEDORES DIGITAL AL CESAR 2025 30/06/2011 11/04/2025 16/04/2025 16/04/2025 DECLARANTE ENTIDAD
17 D.N.I. 07572550 LUIS RICARDO GANDOLFO CORTES PERIODICA 2025 29/04/2024 DECLARANTE ENTIDAD
18 D.N.I. 07622378 ALBERTO ERNESTO VELEZ ARTEAGA PERIODICA 2025 21/02/2019 DECLARANTE
19 D.N.I. 08050960 JUAN JOSE ARTEAGA LIÑAN PERIODICA 2025 2/07/2000 DECLARANTE ENTIDAD
20 D.N.I. 08083439 MARCELINO ESTUARDO PERALTA MARRUFO PERIODICA 2025 1/07/1997 DECLARANTE ENTIDAD
21 D.N.I. 08142358 ANA MAGALLY MARTINEZ DIAZ PERIODICA 2025 2/07/2000 DECLARANTE ENTIDAD
22 D.N.I. 08158495 MIGUEL ANGEL ROJAS SALAS PERIODICA 2025 2/07/2000 DECLARANTE ENTIDAD
23 D.N.I. 08602290 JESUS ANTONIO CHIRINOS BANCAYAN PERIODICA 2025 15/05/2024 DECLARANTE ENTIDAD
24 D.N.I. 08863629 TEODOSIO ENRIQUE COLLAZOS CRUZADO SUB GERENTE DE COORDINACION OPERATIVA DIGITAL AL CESAR 2025 1/02/1983 31/07/2025 13/08/2025 13/08/2025 DECLARANTE ENTIDAD
25 D.N.I. 08863629 TEODOSIO ENRIQUE COLLAZOS CRUZADO SUBGERENTE DE COORDINACION OPERATIVA DIGITAL PERIODICA 2025 1/02/1983 31/07/2025 17/02/2025 17/02/2025 DECLARANTE ENTIDAD
26 D.N.I. 09347313 CARLOS ALBERTO RAMIREZ CHUCLE PERIODICA 2025 1/05/2024 DECLARANTE ENTIDAD
27 D.N.I. 09593457 GERMAN RAFAEL GARRIDO ZAGACETA PERIODICA 2025 1/05/2024 DECLARANTE ENTIDAD
28 D.N.I. 09700993 OSCAR AUGUSTO MENDOZA CONCHA PERIODICA 2025 27/01/1997 DECLARANTE ENTIDAD
29 D.N.I. 09765509 JOSE TITO PEÑALOZA VARGAS GERENTE DIGITAL PERIODICA 2025 19/04/2022 6/06/2025 6/06/2025 DECLARANTE ENTIDAD
30 D.N.I. 09801490 JOHNNY LUIS REYMUNDO GAMARRA MIEMBRO SUPLENTE DE COMITE DE SELECCION DIGITAL PERIODICA 2025 12/02/2024 20/03/2025 20/03/2025 DECLARANTE ENTIDAD
31 D.N.I. 09869465 FERNANDO RAFAEL CASTAÑEDA PORTOCARRERO PRESIDENTE DE ARBITRAJE DIGITAL AL INICIO 2025 13/01/2025 24/01/2025 24/01/2025 DECLARANTE ENTIDAD
32 D.N.I. 09869495 JESUS ANTONIO RIVERA VILA ARBITRO DIGITAL AL INICIO 2025 13/01/2025 4/02/2025 4/02/2025 DECLARANTE ENTIDAD
33 D.N.I. 09900554 LUIS ALBERTO HUILLCA BAYONA SUBGERENTE DIGITAL PERIODICA 2025 16/02/2017 9/03/2025 9/03/2025 DECLARANTE ENTIDAD
34 D.N.I. 10059209 JUAN CARLOS VERME KNOX DIRECTOR DIGITAL PERIODICA 2025 12/01/2016 6/02/2025 6/02/2025 DECLARANTE ENTIDAD
35 D.N.I. 10667364 MARIA ISABEL SANCHEZ CARDENAS ANALISTA PRINCIPAL DE CONTROL PATRIMONIAL Y SEGUROS DIGITAL PERIODICA 2025 11/03/2021 2/06/2025 2/06/2025 DECLARANTE ENTIDAD
36 D.N.I. 10689102 RAFAEL FILOMENO ALVA SALVADOR COLABORADOR DIGITAL PERIODICA 2025 1/01/2008 22/01/2025 22/01/2025 DECLARANTE ENTIDAD
37 D.N.I. 10747051 MIGUEL HILDEBRANDO ZULOETA COX PERIODICA 2025 30/05/2024 DECLARANTE ENTIDAD
38 D.N.I. 10790739 SHEILAH FLORA MARIA VARGAS SOTO ARBITRO DIGITAL AL INICIO 2025 13/01/2025 25/02/2025 25/02/2025 DECLARANTE ENTIDAD
39 D.N.I. 10813152 LUIS EDWIN GARRIDO MARTINEZ SUBGERENTE PLANEAMIENTO Y CONTROL DE GESTION DIGITAL AL CESAR 2025 16/11/1974 22/04/2025 22/04/2025 23/04/2025 DECLARANTE ENTIDAD
40 D.N.I. 15980853 PEDRO LUIS ROBLES REYNA ANALISTA DIGITAL PERIODICA 2025 2/01/1997 23/01/2025 23/01/2025 DECLARANTE ENTIDAD
41 D.N.I. 17520667 JAVIER JESUS BRIONES GUTIERREZ COLABORADOR DIGITAL PERIODICA 2025 1/01/1999 23/01/2025 23/01/2025 DECLARANTE ENTIDAD
42 D.N.I. 19082942 CESAR AGUSTIN MINO JARA GERENTE DE PRODUCCION DIGITAL AL INICIO 2025 16/07/2025 14/08/2025 14/08/2025 DECLARANTE ENTIDAD
43 D.N.I. 19896399 JOSE GUILLERMO FLORES REMAR PRESIDENTE DE COMITE DE SELECCION DIGITAL AL INICIO 2025 25/02/2025 8/03/2025 9/03/2025 DECLARANTE ENTIDAD
44 D.N.I. 23930054 ANDDY RODRIGUEZ LUNA GERENTE GENERAL DIGITAL PERIODICA 2025 13/05/2024 15/05/2025 15/05/2025 DECLARANTE ENTIDAD
45 D.N.I. 23951438 JAIME OSWALDO HERMOZA BEJAR COLABORADOR DIGITAL PERIODICA 2025 12/02/2024 9/04/2025 9/04/2025 DECLARANTE ENTIDAD
46 D.N.I. 23965734 RONALD VERGARA ROJAS SUB GERENTE DE MANTENIMIENTO DIGITAL AL CESAR 2025 23/05/2018 3/03/2025 2/07/2025 2/07/2025 DECLARANTE ENTIDAD
47 D.N.I. 25562038 JULIO ROBERTO TAKIMOTO ALDAVE SUBGERENTE DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES DIGITAL PERIODICA 2025 10/07/2017 13/07/2025 13/07/2025 DECLARANTE ENTIDAD
48 D.N.I. 25746306 MARLENE YSABEL SANCHEZ POMA ANALISTA DE RESPONSABILIDAD SOCIAL DIGITAL PERIODICA 2025 1/01/2008 29/01/2025 29/01/2025 DECLARANTE ENTIDAD
49 D.N.I. 25797106 GUSTAVO NILO RIVERA FERREYROS PERIODICA 2025 5/03/2024 DECLARANTE ENTIDAD
50 D.N.I. 29655816 RONALD EDGARDO VALENCIA MANRIQUE COLABORADOR DIGITAL PERIODICA 2025 9/07/2014 17/07/2025 17/07/2025 DECLARANTE ENTIDAD
51 D.N.I. 29658290 ELIANA SOFIA CORTEZ QUISPE SUB GERENTE DE PLANEAMIENTO Y CONTROL DE GESTION DIGITAL AL INICIO 2025 23/06/2025 7/07/2025 7/07/2025 DECLARANTE ENTIDAD
52 D.N.I. 31665717 CESAR VICTORIANO RIVERA TENA PERIODICA 2025 29/05/2024 DECLARANTE ENTIDAD
53 D.N.I. 40323363 LUIS ARNALDO SALDAÑA PACHECO COLABORADOR DIGITAL PERIODICA 2025 23/05/2022 10/06/2025 10/06/2025 DECLARANTE ENTIDAD
54 D.N.I. 40476756 RENE ELIZABETH GARAGORRI REYES COLABORADOR DIGITAL PERIODICA 2025 13/03/2019 1/07/2025 1/07/2025 DECLARANTE ENTIDAD
55 D.N.I. 40609018 DENYS OMAR SIGUAS MEJIAS COLABORADOR DIGITAL PERIODICA 2025 26/02/2024 5/03/2025 5/03/2025 DECLARANTE ENTIDAD
56 D.N.I. 40882614 JOHNNY ARMANDO VARGAS SOTO PERIODICA 2025 14/07/2014 DECLARANTE ENTIDAD
57 D.N.I. 42086696 SANDRO JAVIER ESPINOZA QUIÑONES ARBITRO DIGITAL AL INICIO 2025 15/01/2025 12/08/2025 12/08/2025 DECLARANTE ENTIDAD
58 D.N.I. 42445759 KAREN JULIANA PEÑA FLORES COLABORADOR DIGITAL PERIODICA 2025 2/05/2024 6/05/2025 6/05/2025 DECLARANTE ENTIDAD
59 D.N.I. 42704977 LUIS PUGLIANINI GUERRA PRESIDENTE DE ARBITRAJE DIGITAL AL INICIO 2025 15/01/2025 27/03/2025 27/03/2025 DECLARANTE ENTIDAD
60 D.N.I. 42745087 IVONNE LISBETH FLOREZ RAMIREZ ANALISTA PRINCIPAL DE CONTROL DE GESTION DIGITAL PERIODICA 2025 22/02/2021 12/03/2025 12/03/2025 DECLARANTE ENTIDAD
61 D.N.I. 43661126 LUIGGI VICTORIO SANTY CABRERA PERIODICA 2025 1/04/2024 DECLARANTE ENTIDAD
62 D.N.I. 43968000 JACK JHONATAN VIVANCO VILLANUEVA ANALISTA DE PROYECTOS CIVILES DIGITAL PERIODICA 2025 8/01/2019 20/01/2025 20/01/2025 DECLARANTE ENTIDAD
63 D.N.I. 44238030 DANY ROLLING ROMERO IGLESIAS COLABORADOR DIGITAL PERIODICA 2025 1/07/2021 24/07/2025 24/07/2025 DECLARANTE ENTIDAD
64 D.N.I. 44283776 FREDDY RICHARD JUAREZ DELGADO GERENTE DE PROYECTOS DIGITAL PERIODICA 2025 11/06/2018 3/07/2025 3/07/2025 DECLARANTE ENTIDAD
65 D.N.I. 44530172 KAREN ELIZABETH GUEVARA COTERA PERIODICA 2025 10/05/2024 DECLARANTE ENTIDAD
66 D.N.I. 45883382 PAOLA NOELIA VENTOCILLA VERA COLABORADOR DIGITAL PERIODICA 2025 27/05/2024 17/06/2025 17/06/2025 DECLARANTE ENTIDAD
67 D.N.I. 46603213 FERNANDO ANDRE MARMANILLO GRADOS ANALISTA PRINCIPAL DE DESARROLLO ORGANIZACIONAL DIGITAL PERIODICA 2025 1/06/2023 2/06/2025 2/06/2025 DECLARANTE ENTIDAD
68 D.N.I. 46625467 RODRIGO ANDRES FREITAS CABANILLAS ARBITRO DIGITAL AL INICIO 2025 15/01/2025 25/03/2025 26/03/2025 DECLARANTE ENTIDAD
69 D.N.I. 46748320 MARISELLA JUAREZ OLAYA COLABORADOR DIGITAL PERIODICA 2025 23/06/2022 26/06/2025 26/06/2025 DECLARANTE ENTIDAD
70 D.N.I. 46795323 JUAN ALEJANDRO AVALOS RIOS PERIODICA 2025 1/04/2024 DECLARANTE ENTIDAD
71 D.N.I. 70214103 JACKELINE MASIAS BARBERENA PERIODICA 2025 10/05/2024 DECLARANTE ENTIDAD
72 D.N.I. 70465955 MANUEL EMILIO LOVATON AGUILAR MIEMBRO DEL COMITE DE SELECCION DIGITAL AL INICIO 2025 25/02/2025 19/03/2025 19/03/2025 DECLARANTE ENTIDAD
73 D.N.I. 73123879 JUAN SEBASTIAN VARGAS TARAZONA COLABORADOR DIGITAL PERIODICA 2025 12/02/2024 28/02/2025 28/02/2025 DECLARANTE ENTIDAD
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